
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

ДЕТСКИИ САД Не 60 «ТЕРЕМОК»
141009Московская обл.
г. Мытищи тел. 8- (498)- 687-22-42
ул. Академика Каргина, д.20 бои бщфраи-туцзьйти

ПРИКАЗ
13.02.2020 г. М 11/1 - ОД

О назначенииответственного лица за сопровождение инвалидов и детей с ОВЗ
`

Во исполнение п.2 Плана по устранению Недостатков, выявленных в ходе
независимой оценки качества условий осуществления образовательной
деятельности МБДОУМ 60 «Теремок» в 2019 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для повышения доступности услуг для инвалидов назначить ответственным
лицом за сопровождение инвалидов Широкову Елену Викторовну, заместителя
заведующей по ВМР.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

одо? Ёзвватепьнод ‘гд/е
(ЕЁ цеЭО «те ‘д
. Ф‘ ‘Эк;

д

Заведующая МБДОУ И.И. Истомина
«Теремок»


